Новозыбковская городская администрация

        Постановление
от                      15.05.2025 г.     № 437
О формировании     фонда    капитального

ремонта       на       счете      регионального

оператора в отношении многоквартирных

домов,    которые    не    выбрали    способ

формирования       фонда      капитального

ремонта  или  выбранный  способ  не  был

реализован,          расположенных           на

территории Новозыбковского  городского

округа

           В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 4 закона Брянской области от 11.06.2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»

                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Определить формирование фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора Брянской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Новозыбковского городского округа, собственниками   помещений, в которых не выбрали способ формирования   фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не реализован, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2.     Отделу    строительства, ЖКХ    и    тарифно-ценовой   политики Новозыбковской городской администрации в течение пяти дней уведомить о принятом   решении   некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального    ремонта    многоквартирных    домов   Брянской области» и собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.

      4.  Контроль за исполнение данного постановления возложить на   первого заместителя городской администрации Шевелева В.Г.

Глава Новозыбковской

городской администрации                                                                       А.В. Юрлов

Е.В. Макушников

5-69-29
Приложение к постановлению

Новозыбковской городской

администрации

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Новозыбковского городского округа Брянской области, в отношении которых сформирован фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Брянской области.

1. г. Новозыбков ул. Набережная, д. 48А.

2. г. Новозыбков ул. Первомайская, д. 76.

3. г. Новозыбков ул. Чкалова, д. 14.

4. г. Новозыбков ул. Рос, д. 25А.

5. Новозыбковский район, с.Замишево, ул. Манюковская, д. 10.

Инженер по строительству отдела

строительства, ЖКХ и тарифно-ценовой политики                    Е.В. Макушников

 Начальник отдела юридической

 работы и социально-трудовых отношений

                      Е.Б. Станчак